

GamerzClass ApS
Nørrebrogade 45E, kl., 2200 København N
Company reg. no. 39 51 32 42
Annual report
2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2023.

Victor Emil Brun Folmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	GamerzClass ApS Nørrebrogade 45E, kl. 2200 København N
	Company reg. no. 39 51 32 42 Established: 24 April 2018 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
Executive board	Victor Emil Brun Folmann Josh Fabian
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Arbejdernes Landsbank, Herlev Hovedgade 136, 2730 Herlev
Parent company	Metafy Inc., USA

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:					
Gross profit	6.649	-4.875	-2.806	-1.216	-213
Profit from operating activities	-4.091	-10.588	-5.503	-1.833	-214
Net financials	-2.481	-444	-229	-77	0
Net profit or loss for the year	-6.330	-10.342	-5.778	-1.660	-214
Statement of financial position:					
Balance sheet total	2.809	10.738	4.758	2.227	71
Equity	-3.741	2.589	-3.275	78	17
Employees:					
Average number of full-time employees	15	16	9	2	0

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to develop a digital platform where e-sports enthusiasts can learn from professional e-sports athletes.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.330.000 against DKK -10.342.000 last year. Management considers the loss for the year satisfactory and as expected.

The company's equity amounts to less than half of the subscribed capital. In accordance with section 119 of the Danish Companies Act, it was unanimously decided to restore the equity by future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the balance sheet date, No further events have occurred, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	6.649.042	-4.874.661
2 Staff costs	-10.996.444	-5.642.483
Depreciation, amortisation, and impairment	256.570	-70.996
Profit before net financials	-4.090.832	-10.588.140
Other financial income	119.096	826
Other financial expenses	-2.600.486	-444.554
Pre-tax net profit or loss	-6.572.222	-11.031.868
3 Tax on net profit or loss for the year	242.372	690.175
Net profit or loss for the year	-6.329.850	-10.341.693
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-6.329.850	-10.341.693
Total allocations and transfers	-6.329.850	-10.341.693

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Software	0	39.355
Total intangible assets	0	39.355
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	94.404	8.282
Total property, plant, and equipment	94.404	8.282
6 Deposits	126.508	122.870
Total investments	126.508	122.870
Total non-current assets	220.912	170.507
Current assets		
7 Income tax receivables	242.372	690.175
Other receivables	120.116	258.387
Prepayments	213.724	420.365
Total receivables	576.212	1.368.927
Cash and cash equivalents	2.012.174	9.198.268
Total current assets	2.588.386	10.567.195
Total assets	2.809.298	10.737.702

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	97.135	97.135
Retained earnings	-3.837.801	2.492.049
Total equity	-3.740.666	2.589.184
Liabilities other than provisions		
8 Other payables	121.175	6.749.280
Total long term liabilities other than provisions	121.175	6.749.280
Trade payables	347.602	595.003
Payables to group enterprises	5.385.025	0
Other payables	696.162	804.235
Total short term liabilities other than provisions	6.428.789	1.399.238
Total liabilities other than provisions	6.549.964	8.148.518
Total equity and liabilities	2.809.298	10.737.702
1 Special items		
9 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	70.184	0	-3.344.858	-3.274.674
Cash capital increase	26.951	16.178.600	0	16.205.551
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-10.341.693	-10.341.693
Transferred to retained earnings	0	-16.178.600	16.178.600	0
Equity 1 January 2022	97.135	0	2.492.049	2.589.184
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-6.329.850	-6.329.850
	97.135	0	-3.837.801	-3.740.666

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include compensation received in connection with the COVID-19 shutdown.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income:		
Salary compensation	<u>0</u>	<u>219.787</u>
	<u>0</u>	<u>219.787</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross loss	<u>0</u>	<u>219.787</u>
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>219.787</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	10.798.120	5.449.914
Pension costs	84.437	66.324
Other costs for social security	<u>113.887</u>	<u>126.245</u>
	<u>10.996.444</u>	<u>5.642.483</u>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>16</u>

3. Tax on net profit or loss for the year

Other taxes	<u>-242.372</u>	<u>-690.175</u>
	<u>-242.372</u>	<u>-690.175</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Software		
Cost 1 January 2022	176.150	176.150
Disposals during the year	<u>-176.150</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>0</u>	<u>176.150</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-136.795	-78.078
Amortisation for the year	-16.906	-58.717
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>153.701</u>	<u>0</u>
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>0</u>	<u>-136.795</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>0</u>	<u>39.355</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2022	36.837	36.837
Additions during the year	<u>121.377</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2022	<u>158.214</u>	<u>36.837</u>
Depreciation and write-down 1 January 2022	-28.555	-16.276
Depreciation for the year	-35.255	-12.279
Depreciation and write-down 31 December 2022	<u>-63.810</u>	<u>-28.555</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>94.404</u>	<u>8.282</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2022	122.870	119.338
Additions during the year	<u>3.638</u>	<u>3.532</u>
Cost 31 December 2022	<u>126.508</u>	<u>122.870</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>126.508</u>	<u>122.870</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Income tax receivables		
Income tax receivables 1 January 2022	690.175	204.486
Received corporate tax concerning last year	-690.175	-204.486
Calculated corporate tax for the present year	<u>242.372</u>	<u>690.175</u>
	<u>242.372</u>	<u>690.175</u>

8. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>121.175</u>	<u>0</u>	<u>121.175</u>	<u>0</u>
	<u>121.175</u>	<u>0</u>	<u>121.175</u>	<u>0</u>

9. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 4.734 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.